
Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397584
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(07800) Eivissa España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021
a las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorci Eivissa Patrimoni de la Humanitat
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6HmHfgWAbF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Projecte de subministre de mobiliari pels 12 habitatges situats entre el C/Alt i
C/Retir al barri de Sa Penya

Valor estimado del contrato 118.516,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.404,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 118.516,06 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.
39120000 - Mesas, armarios, escritorios y librerías.
39140000 - Mobiliario doméstico.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: 8 semanas entrega mobiliario en el plazo de seis semanas a contar desde la formalización y dos
semanas para su instalación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

RESOLUCIÓ.- Vista l’acta de la mesa de data 1 de juny de 2021 en la qual s’exclou de la licitació l’oferta presentada
per l’entitat OPROYECTS IBÉRICA, S.L., i vista l’acta de la mesa de data 17 de juny de 2021 en la qual s’exclou de la
licitació l’oferta presentada per l’entitat SIRCOM SDAD COOP MADRILEÑA i no havent mes ofertes presentades a la
licitació de l’expedient núm. 15/2021 de «Projecte de subministre de mobiliari pels 12 habitatges situats entre el C/Alt i
C/Retir al barri de Sa Penya», de conformitat amb el que estableix l’article 150 i la disposició addicional segona de la
Llei 9/2017 de 8 novembre de Contractes del Sector Públic, procedeix a declarar desert l’indicat procediment i que es
procedeixi a l’arxiu de l’esmentat expedient.

http://www.eivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6HmHfgWAbF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Av. General Perón, núm. 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web http://tribunalcontratos.gob.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2021 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmia
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kHKh2CgMb1Wmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006934824 |  2021-021355 | mar, 06 jul 2021 13:28:07:921 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85035416872667501691942208001681583851 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://tribunalcontratos.gob.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kHKh2CgMb1Wmq21uxhbaVQ%3D%3D

